
製品名 電極医療ケーブルを開くための高品質の10.0mm女性スナップ| ISO13485およびISO9001認定Dongguan China Factoryからのカスタマイズ可能なリードワイヤー
応用 刺激機、理学療法器具
長さ 10cm、20cm、50cm、100cm、またはカスタマイズ
色 黒、灰色、白、黒、カスタマイズ

導体材料 缶詰の銅
パッケージ 個別にパッケージ化されています

10.0mmの女性スナップから開くエンド電極ケーブルは、EMS/TENSデバイスと電極パッド間の安定した信頼性の高い電気接続を提供するように設計されています。一方の端
に標準の10.0mmの女性スナップコネクタを備え、もう一方の端にターミナルを開いているため、さまざまな治療およびリハビリテーションシステム全体に柔軟に統合できます。

この製品は、ISO13485およびISO9001認定ファクトリーによって中国の東guanで製造されており、国際的な医療製造基準への完全なコンプライアンスを確保しています。
酸素を含まない銅で構築され、医療グレードのTPU、PVC、またはシリコンを使用して絶縁されたケーブルは、高い導電率、長期耐久性、患者の安全性を保証します。

それは私たちを含む幅広い電気療法アクセサリーと完全に互換性があります LEMOプラスチックプラグ3.5mm磁気電極スナップコネクタケーブル そして 女性のスナップケーブ
ル4.0を備えたECGクリップを開いています、臨床、スポーツ療法、および家庭用環境でより幅広い適用性を提供します。

ケーブルの長さ、色、コネクタスタイル、プライベートラベルの完全なカスタマイズを提供します。中国に拠点を置く専門のメーカー、サプライヤー、工場とし​​て、私たちは世界中のB2B
クライアントに、一貫した品質、競争力のあるリードタイム、およびスケーラブルなOEM/ODM機能を備えています。

特徴：

安全な10.0mmフィットを備えた耐久性のあるスナップコネクタ

柔軟な統合のためのオープンエンド設計

安定した性能のための高伝導銅線

中国ドングアンにあるISO13485およびISO9001認定施設で製造

OEM/ODMは、低MOQでサポートされています

https://www.cnheymed.com/jp/product/Lemo-Plastic-Plug-to-35mm-Magnetic-Electrode-Snap-Connector-with-2-Lead-Wires-Dongguan-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/jp/product/Factory-Custom-OPEN-to-ECG-Clip-to-40-Electrode-Female-Snap-Physical-Therapy-Cables-Leading-Manufacturer-ISO9001-ISO13485-FDA-Certificated.html
https://www.cnheymed.com/jp/product/Factory-Custom-OPEN-to-ECG-Clip-to-40-Electrode-Female-Snap-Physical-Therapy-Cables-Leading-Manufacturer-ISO9001-ISO13485-FDA-Certificated.html




認定とコンプライアンス：

このケーブルは、医療分野で最高の品質と安全レベルを確保するために厳格な基準を満たしています。

ISO 13485： 認定により、医療機器品質管理システムの国際基準への順守が保証されます。
ISO 9001： 製品が健全な品質管理システムの下で製造されていることを確認してください。
FDAが承認しました： この製品は、米国食品医薬品局に登録されており、医療機器の基準を満たしています。
CE MDR認定： EU医療機器規制（MDR）に準拠して、医療使用の安全性と有効性を確保します。

会社の情報。概要





よくある質問
Q1：注文する前にサンプル注文を開始できますか？
A：もちろん、ハイミングは在庫がある場合は無料のサンプルを提供します。カスタマイズされたサンプルには設置料金が必要です。品質を確認するためのサンプルをお願いしていただきあ
りがとうございます。

Q2：どのような支払い方法を受け入れますか？
A：PayPal、T/T、銀行振込、Western UnionおよびL/C

Q3：品質管理に関して、工場はどのように行われますか？
回答：品質が優先されます。専門的な品質保証の専門家を持つQC部門は、最初から最後まで品質管理を非常に重要にしています。当社の工場では、ROH、SGS、CE
FCC、ISO9001：2008認定を取得しています。等

Q4：工場？はい！独自のロゴの印刷やデザインの変更など、好きなアイテムをカスタマイズできますか？
A：はい、私たちは100人以上の従業員を抱える工場です。 OEM/ODMサービスを提供しています。詳細については、当社または営業担当者にお問い合わせください。

Q5：配達時間と保証？私の製品を出荷するためにどのような配送サービスを使用しますか？
A：配達時間は約2〜4週間で、配達から12か月の保証を提供できます。 DHL、FedEx、UPS、TNT、EMSを顧客として使用しています。

Q6：あなたの工場はどこにありますか？どうすればそこに訪れることができますか？
回答：もちろん。私たちはあなたを東guanに歓迎し、あなたに私たちの職場を見せてくれてとてもうれしいです。私たちの工場は3番目にあります。建
物A、No。8、Kangyang 1st Street、Shebei Village、Huangjiang Town、Dongguan City、Grina、China


